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STAROSTA OBCE SPISSKE BYSTRE

V Sp. Bystrom, 29.11.2016

Pozvanka

V silade s ustanovenim § 13 ods. 4 pism. a) zakona ¢. 369/1990 Zb. o obecnom zriadeni

v zneni neskorsich predpisov

zvoldvam

zasadnutie Obecného zastupitel'stva obce SpiSské Bystré, ktoré sa uskutocni diia

Program:
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10.

11.
12,
13.
14.
1.5
16.

09. 12. 2016 so zac“iatkomro 17.00 h.
v zasadacke OcU.

Otvorenie zasadania

Schvélenie programu
Urcenie zapisovatel'a, overovatel'ov zapisnice
Kontrola plnenia uzneseni

Ziadosti ob&anov a organizécii
Navrh na schvalenie Komunitného planu socialnych sluzieb
Navrh vykonavacieho planu vybranych ¢innosti obee na rok 2017

Stanovisko hlavného kontroléra k navrhu rozpoc¢tu Obce Spisské Bystré na rok 2017
s vyhl'adom na roky 2018 — 2019

Navrh rozpo¢tu Obce Spisské Bystré na rok 2017 s vyhl'adom na roky 2018 - 2019
Navrh na schvélenie Planu obnovy verejnej kanalizdcie obce Spisské Bystré
na roky 2017 - 2026

Navrh na Gpravu rozpoctu na rok 2016

Navrh planu zasadnuti Obecného zastupitel'stva Spisské Bystré na rok 2017

Sprava velitela DHZO o stave a akcieschopnosti DHZO za rok 2016

Rézne

Interpelacie

Zaver

_ J A Mgr.ﬂ-I‘\{Iarié Luha
e starosta obce



